
1 
 

 

Zarządzenie nr 05/2024 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych  

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 

 

 

w sprawie: wprowadzenia Zasad dyplomowania w Akademii Nauk Stosowanych im. 

Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa na kierunkach studiów kończących 

się tytułem zawodowym inżyniera i uchylenia zarządzenia nr 10/2022  z dnia 21 lutego 

2022r. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.), § 36 ust. 1 i 2 Statutu Akademii 

Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1  

 

Wprowadzam Zasady dyplomowania w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita 

Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa na kierunkach studiów kończących się tytułem 

zawodowym inżyniera, które wraz z załącznikami do tych zasad stanowią załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

1. Uchylam zarządzenie Rektora ANS Gniezno nr 10/2022 z dnia 21 lutego 2022r.  

2. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelni Państwowej 

 

prof. dr. hab. n. med. Paweł Chęciński 

 


